Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Indicação nº 182/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira e Cristiano Benedito,
Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições

regimentais, INDICAM a Vossa Excelência que seja providenciada a iluminação

pública e a colocação de um bueiro na Rua Músico Pedro Bonilha.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de medidas necessárias, uma vez que a

iluminação facilitará a passagem de moradores no período noturno.

Quanto ao bueiro, os moradores estão reivindicando a

colocação, tendo em vista que as águas das chuvas estão invadindo suas residências.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 09 de dezembro de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

      Vereador

Cristiano Benedito

Vereador